PREFEITURA MUNICIPAL
DA ESTÂNCIA TURÍSTICA

DE IBITINGA

Ofício n° 672/2019
Ibitinga, 06 de maio de 2019.

Senhor Presidente:

Câmara Municipal de Ibitinga

11111111111
Protocolo Ge til n° 1994/2019

Data: 07/05/2019 Horário: 16:35
Legislativo - MTR 331/2019

2
Solicitamos de Vossa Excelência a devolução do Projeto

de Lei n° 86/2018, que dispõe sobre regime de adiantamento e concessão de diárias aos
agentes públicos da administração direta e indireta, para melhor análise do mesmo.

Agradecendo antecipadamente, renovamos protestos de

estima e consideração.

CRISTINA MARIA KALIL ARANTES
Prefeita Municipal

Excelentíssimo Senhor
José Aparecido da Rocha
Presidente da Câmara Municipal de Ibitinga

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA

MI e Rua Miguel Landim, 333 - Centro - Ibitinga/SP - 14.940-000
telefone (16) 3352-7000 / Fax (16) 3352-7001
www.ibitinga.sp.gov.br  - CNPJ 45.321.460/0001-50

	Page 1